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HELSINGIN AMMATTIKORKEAKOULUN (STADIAN) JA EVTEK – AM-
MATTIKORKEAKOULUN TOIMINTOJEN YHDISTÄMINEN OSAKEYH-
TIÖKSI

Khs

Päätösehdotuksessa esitetään Stadia- ja Evtek-
ammattikorkeakoulujen toimintojen yhdistämistä siten, että niiden
toimintaa jatkamaan perustetaan uusi osakeyhtiö. Perustettavan
yhtiön osakkaiksi tulevat Espoon, Helsingin, Kauniaisten, Van-
taan kaupungit sekä Kirkkonummen kunta.

Khs toteaa seuraavaa:

Tausta
(Valtakunnallisten linjausten mukaan ammatillisen koulutuksen palvelu-
kykyä sekä roolia alueiden kehittämisessä vahvistetaan. Tämä edellyt-
tää riittävät osaamisresurssit omaavaa koulutuksen järjestäjäverkostoa,
monipuolisia ja toimivia työelämäsuhteita sekä koulutuksen järjestäjien
välistä yhteistyötä.

Ammatillisen koulutuksen järjestäjistä pyritään muodostamaan riittävän
suuria ja monipuolisia tai muutoin vahvoja koulutuksen järjestäjiä, joilla
on edellytykset kehittää työelämää ja vastata sen osaamistarpeisiin.
Tavoitteena on eri keinoin edistää etenkin seudulliselta pohjalta koottu-
jen yhtenäisten koulutusorganisaatioiden, seudullisten tai maakunnallis-
ten ammattiopistojen muodostumista molempien kieliryhmien tarpeet
huomioon ottaen. Koulutuksen järjestäjien kykyä palvella alueen elin-
keinoja muun työelämän tarpeita parannetaan kehittämällä palvelutoi-
mintaa ja työelämän tarpeista lähteviä koulutuksen järjestämismuotoja.)

      - Yllä olevia yleisperusteluja täsmennetään ja täydennetään -

Edellä mainittujen linjausten pohjalta ja osana pääkaupunkiseudun yh-
teistyön tiivistämiseen liittyvää, useita toimialoja koskevaa laaja-alaista
selvitystyötä on kuluvan vuoden aikana selvitetty myös Helsingin am-
mattikorkeakoulun (Stadian), EVTEK - ammattikorkeakoulun ja Laurea-
ammattikorkeakoulun yhteistyön tiivistämismahdollisuuksia ja - vaihto-
ehtoja. Lähtökohtana on saada aikaan myös Paras-hankkeen tavoittei-
den mukaisesti koko seudun elinkeinoelämää palvelevat innovaatio-
ammattikorkeakoulut. Selvityksissä on päädytty siihen, että ensi vai-
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heessa Stadian ja EVTEK:in toiminnot yhdistetään perustamalla uusi
ammattikorkeakoulu, jonka ylläpitomuotona on osakeyhtiö.

Perustietoa Stadiasta ja EVTEK:istä

Stadia antaa koulutusta 4 koulutusalalla: tekniikan ja liikenteen ala, sosi-
aali-, terveys- ja liikunta-ala, kulttuuriala ja matkailu-, ravitsemus- ja talo-
usala. Korkeakoulun toimintaan kuuluvat lisäksi tutkimus- ja kehittämistyö
sekä aikuiskoulutus- ja työelämäpalvelut. Rahoituksen piirissä olevia
opiskelijoita on 7 775.  Päätoimista henkilöstöä on noin 750. Helsingin
ammattikorkeakoulun ylläpitäjänä on Helsingin kaupunki.

EVTEK antaa koulutusta 3 koulutusalalla: tekniikan ja liikenteen ala, kult-
tuuriala ja yhteiskuntatieteiden, liiketalouden ja hallinnon ala. Korkeakou-
lun toimintaan kuuluvat lisäksi tutkimus- ja kehittämistyö ja aikuiskoulu-
tus. Rahoituksen piirissä olevia ammattikorkeakouluopiskelijoita on 4210.
Päätoimista henkilöstöä on noin 350. EVTEK-ammattikorkeakoulun yllä-
pitäjänä on EVTEK-kuntayhtymä.

Tavoitteet
Yhteiskunnan muutokset, erityisesti työ- ja elinkeinoelämässä tarvitta-
van asiantuntijuuden ja osaamisen muutokset, kansainvälisen kilpailun
lisääntyminen, innovaatiotoiminnan kasvu ja metropolialueen kehitty-
minen sekä tarve elinikäiseen oppimiseen, edellyttävät pääkaupunki-
seudulle hyvin resursoitua, monialaista ja kansainvälisesti kilpailuky-
kyistä ammattikorkeakoulua. Stadian ja EVTEK:in yhdistymisen tarkoi-
tuksena on luoda kokonaan uusi toiminnallisesti nykyistä kilpailukykyi-
sempi ammattikorkeakoulu pääkaupunkiseudulle.

Ammattikorkeakoulu profiloituu metropolialueen tekniikan, sosiaali-ja
terveysalan, kulttuurin ja liiketalouden integroivaksi innovaatioammatti-
korkeakouluksi, jossa eri koulutusalojen välisellä vuoropuhelulla tuote-
taan innovatiivisia ja yrittäjähenkisiä asiantuntijoita. Laaja ja monipuoli-
nen koulutustarjonta, ajanmukaiset oppimisympäristöt ja joustavat
opiskeluratkaisut edistävät opiskelijoiden opiskelumahdollisuuksia.

Nykyisten ammattikorkeakoulujen koulutusohjelmat täydentyvät yhdis-
tymisen myötä ehjiksi kokonaisuuksiksi tekniikan ja liikenteen sekä kult-
tuurialan osalta. Sosiaali- ja terveysalan tarjonta on Suomen suurin ja
monipuolisin. Liiketoiminnan koulutuksesta muodostuu vahva kokonai-
suus, jolla on merkittävä osuus kaikkien koulutusohjelmien opiskelijoi-
den innovaatio-osaamisen ja liiketoimintaosaamisen tuottajana.  Synty-
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vä uusi ammattikorkeakoulu lisää myös sen kansainvälistä kilpailuky-
kyä.

Uusi ammattikorkeakoulu on kansainväliset mittapuut täyttävä metropo-
lialueen erityistarpeisiin suunnattu monialainen innovaatioammattikor-
keakoulu, joka omalta osaltaan vahvistaa myös pääkaupunkiseudun
kilpailukykyä. Ammattikorkeakoulu tulee olemaan Suomen suurin ja
tunnetuin ja sillä on hyvä vetovoima. Lähtökohta kehittämistyölle on hy-
vä, koska Stadia ja EVTEK ovat jo nyt Suomen kuuden tunnetuimman
ammattikorkeakoulun joukossa.

Uuden ammattikorkeakoulun kaikista koulutusaloista tulee riittävän iso-
ja. Koulutusaloilla tarjotaan opetusta osaksi myös englanniksi, ja uudis-
tuksen myötä kansainvälisyyttä vahvistetaan käynnistämällä neljä uutta
kokonaan englanninkielistä koulutusohjelmaa.

Uuden ammattikorkeakoulun tehtävänä on ammattikorkeakoulututkin-
toihin johtava ja elinikäiseen oppimiseen liittyvä koulutus sosiaali- ja
terveysalan, tekniikan, kulttuurin sekä liiketalouden koulutusaloilla. Tut-
kimus- ja kehitystyön tavoitteena on uusien tuotteiden ja välineiden,
toimintamallien ja prosessien sekä palvelujen kehittäminen ja olemassa
olevien parantaminen.

Ammattikorkeakoulun perusrakenne muodostuu siten, että koulutusoh-
jelmat ryhmitellään työelämän toimintakokonaisuuksia vastaaviksi klus-
tereiksi. Kaikista klustereista muodostuu niin isoja opettaja- ja opiskeli-
jamääriltään että niissä voidaan toteuttaa kaikkia ammattikorkeakoulun
perustehtäviä: koulutustehtävää, tutkimus- ja kehitystyötä, aikuiskoulu-
tustehtävää ja aluekehitystehtävää.  Kaikissa klustereissa on toimivat
kansainväliset verkostot ja vastavuoroinen yhteistyö työelämän kanssa.
Koulutusalojen yhteistyötä vahvistetaan käynnistämällä uusia poikkia-
laisia koulutusohjelmia. Opiskelijoiden työllistymismahdollisuudet edel-
leen paranevat.

Uusi ammattikorkeakoulu verkostoituu vastaavien monialaisten, metro-
polialueilla toimivien kansainvälisten korkeakoulujen kanssa. Verkostoi-
tumalla vahvistetaan ammattikorkeakoulun osaamista liittyen metropo-
lialueen kilpailukykyisyyden kehittämiseen. Metropolialueen ammatti-
korkeakoulukokonaisuuden vahvistamiseksi lisätään yhteistyötä ja ke-
hitetään työnjakoa Laurean kanssa.

Uusi ammattikorkeakoulu täyttää ammattikorkeakouluille asetetut laa-
tuvaatimukset. Kummassakin nykyisessä ammattikorkeakoulussa on
kehitetty systemaattisesti laatu- ja toiminnanohjaustyötä. Molempien
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ammattikorkeakoulujen hyvät käytännöt arvioidaan ja ne kytketään mu-
kaan uuteen ammattikorkeakouluun.

Perustettavan ammattikorkeakoulun tuottavuus kehittyy positiiviseen
suuntaan, kun aiemmin irrallaan olevat koulutukset yhdistetään samoi-
hin klustereihin, puretaan päällekkäisyyksiä, keskitetään laite- ja muita
investointihankintoja, hyödynnetään opettajien asiantuntemusta ja ole-
massa olevia työelämä-, kansainvälisen toiminnan ja muita yhteistyö-
verkostoja.

Uuden ammattikorkeakoulun tehtävänä on antaa koulutusta seuraavilla
koulutusaloilla:

1) Tekniikan ja liikenteen ala
2) Sosiaali-, terveys- ja liikunta-ala
3) Kulttuuriala
4) Yhteiskuntatieteiden, liiketalouden ja hallinnon ala

Ammattikorkeakoulun opiskelijapaikkamäärät muodostuvat aloitusvai-
heessa siten, että nuorten koulutuksessa on aloituspaikkoja 2550 ja
aikuiskoulutuksessa vuotuinen opiskelijamäärä on 2245.

Ammattikorkeakoulu on suomenkielinen ja sen sijaintipaikat ovat Es-
poo, Helsinki ja Vantaa.

Yhtiö on tarkoitus perustaa tammikuussa 2007 niin, että uuden ammat-
tikorkeakoulun toimilupahakemus voidaan jättää tammikuussa 2007 ja
sen toiminta aloittaa 1.8.2008. Toimilupahakemus jätetään opetusmi-
nisteriölle sen jälkeen, kun yhtiötä koskevat omistajatahojen päätökset
on tehty, yhtiö perustettu ja kaupparekisteri-ilmoitus jätetty merkittäväk-
si kaupparekisteriin.

Saatujen kokemusten pohjalta on tarkoitus arvioida viimeistään vuoden
2012 loppuun mennessä yhdessä Laurean omistajatahojen kanssa,
millä edellytyksillä ja toimenpiteillä Helsingin seudun kunnallisista am-
mattikorkeakouluista voi muodostua yksi toimiva kokonaisuus, joka on
organisoitu niin, että se tehokkaasti palvelee seudun koulutustarpeita,
kilpailukykyä ja innovatiivisuutta. Samassa yhteydessä tarkastellaan
koko metropolialueen ammattikorkeakoulujärjestelmän toimivuutta. Ta-
voitteena on, että myös Helsingin kaupunki tulee Laureaa ylläpitävän
osakeyhtiön osakkaaksi.

Yhtiöittämisen valmistelu
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Järjestelyä on valmistellut Helsingin, Espoon, Vantaan ja Kauniaisten
kaupunkien sivistystoimen apulaiskaupungin-/toimialajohtajien asetta-
ma ja ohjaama Helsingin, Espoon ja Vantaan kaupunkien sekä ammat-
tikorkeakoulujen edustajista nimetty projektiryhmä alaryhmineen. Li-
säksi valmistelussa ovat olleet mukana Kirkkonummen kunnan, Kuu-
ma-kuntien sekä opetusministeriön edustajat. Ulkopuolisena neuvonan-
tajana valmisteluun on osallistunut liikkeenjohdon ja yritysjärjestelyjen
konsultointiin erikoistunut Ernst & Young Oy. Se on laatinut selvityksen
Stadian ja EVTEK:in yhtiömuotoisesta yhdistämistavasta sekä arvon-
määrityksen ammattikorkeakoulujen yhdistämistä ja yhtiön omistus-
suhdejakoa varten.

./. Ernst & Young Oy:n selvitykset ovat esityslistan tämän asian erillisinä
liitteinä 1-2.

Yhtiöittämisen lähtökohtia

- uusi ammattikorkeakoulu perustetaan yhdistämällä Stadian ja
EVTEK:in toiminnot. Uuden ammattikorkeakoulun ylläpitomuotona
on osakeyhtiö.

- ammattikorkeakoulun ylintä päätösvaltaa käyttää ylläpitäjänä osa-
keyhtiön yhtiökokous ja yhtiön hallitus. Ammattikorkeakoululle nimi-
tetään sisäinen hallitus ammattikorkeakoululain mukaisesti
30.10.2007 mennessä.

- ammattikorkeakoulun säännöt hyväksytään 31.12.2007 mennessä.

- osakeyhtiön toimitusjohtaja voi toimia myös ammattikorkeakoulun
rehtorina. Ammattikorkeakoulun toiminnan aloittamiseen 1.8.2008
liittyvien käytännön toimenpiteiden suunnittelua ja toteutusta valmis-
tellaan yhtiön perustamispäätöksen jälkeen yhtiön hallituksen aset-
tamassa työryhmässä. Ammattikorkeakoulun organisaatio vahviste-
taan ja henkilöstö nimetään 30.11.2007 mennessä.

- Stadian ja EVTEK:in henkilöstö siirtyy perustettavaan yhtiöön ns.
vanhoina työntekijöinä. Henkilöstön toimenkuvat täsmennetään sen
jälkeen kun uusi organisaatio on vahvistettu. Henkilöstösuunnitel-
man lisäksi valmistellaan pidemmän tähtäyksen henkilöstöstrategia.

- opiskelijat siirtyvät oikeuksineen ja velvollisuuksineen uuteen am-
mattikorkeakouluun 1.8.2008, jolloin myös uusi yhteinen opiskelija-
kunta tulee olla perustettuna.
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- opiskelijat jatkavat opintonsa loppuun nykyisten opetussuunnitelmi-
ensa mukaan. Opiskelijat, jotka valmistuvat 1.8.2008 jälkeen saavat
todistuksensa uudesta ammattikorkeakoulusta.

- toimintoja yhdistämällä tehostetaan operatiivista toimintaa pitämällä
samalla tavoitteena laadun parantamista. Säästöjä haetaan esimer-
kiksi laite-, kalusto, tarvike- ja kirjastohankintoja keskittämällä sekä
markkinoinnissa ja hallintopalveluissa. Koulutuksen luonteen joh-
dosta merkittäviä synergiaetuja ja säästöjä voidaan saada pitkän
ajan kehittämistoiminnan tuloksena.

- metropolialueen ammattikorkeakoulujen vaikuttavuuden parantami-
seksi perustettavan ammattikorkeakoulun ja Laurean välille neuvo-
tellaan kumppanuussopimus, johon sisällytetään yhteistoimintakoh-
teet, joilla tavoitellaan kustannustehokkuuden parantamista, erityis-
osaamisen nykyistä parempaa hyödyntämistä ja asiakkaiden palve-
lun parantamista.

Tilat
Uusi ammattikorkeakoulu aloittaa toimintansa nykyisten ammattikor-
keakoulujen tiloissa.

Stadialla on tekniikan ja liikenteen alaa varten käytettävissä Helsingin
kaupungissa eri toimipisteissä tilaa yhteensä noin 36 100 m2. Sosiaali-
ja terveysalan tilat ovat Helsingin kaupungissa yhteensä noin 31 900
m2 sekä kulttuurialan tilat noin 12 800 m2. Tilat ovat pääasiassa Helsin-
gin kaupungin omistamia. Vuokratilojen määrä on vähäinen. Helsingin
ammattikorkeakoulun tilojen kokonaismäärä on noin 80 800 m2.

EVTEK:illä on tekniikan ja liikenteen alaa varten käytettävissä Espoos-
sa noin 13 300 m2 ja Vantaalla noin 10 000 m2.
Tilat omistaa kuntayhtymä. Lisäksi Vantaalla on kulttuurialan vuokratilo-
ja noin 6 100 m2 sekä Electria -koetehdasta varten vuokratiloja noin
2 800 m2 EVTEK:in  tilojen kokonaismäärä on noin 32 200 m2.

Nykyisten ammattikorkeakoulujen tilat yhteensä noin 113 000 m2 vuok-
rataan uuden ammattikorkeakoulun käyttöön. Ylläpitäjäyhtiö valmiste-
lee toimitilojen omistusta koskevat ratkaisut vuoden 2008 loppuun
mennessä. Laajempi tilastrategia, jossa otetaan huomioon tuleva opis-
kelija- ja henkilöstömäärän kehitys sekä koulutusjärjestelyjä ja korkea-
koulun rakenteita koskevat suunnitelmat, valmistellaan vaiheittaiseksi
siten, että sen ensimmäinen tavoitevuosi on 2010 sekä seuraavat 2015
ja 2025.
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Yhtiöittämisen peruslinjaukset

Valmistelutyössä on päädytty seuraaviin peruslinjauksiin:

-                   yhtiö perustetaan kaksivaiheisesti

- ensi vaiheessa yhtiö perustetaan tammikuussa 2007 pie-
nellä osakepääomalla toiminnan jatkuessa hallinnollisena
yhtiönä varsinaiseen aloittamispäivään 1.8.2008 saakka

- omistussuhteet muodostetaan heti perustamisvaiheessa
tavoitteen mukaisiksi

- toisessa vaiheessa Helsingin kaupunki ja EVTEK –
kuntayhtymä luovuttavat Stadian ja EVTEK:in toiminnot va-
roineen ja velkoineen kiinteistöjä lukuunottamatta yhtiölle.
Luovutus tapahtuu luovutushetken 1.8.2008 kirjanpitoar-
voin.

- toisessa vaiheessa osakkaat sijoittavat omistustensa suh-
teessa yhtiön omaan pääomaan osakepääoman korotuk-
sena ja muuna lisäpääomasijoituksena riittävän vakavarai-
suuden ja maksuvalmiuden turvaavan pääomasijoituksen

-                  yhtiö ei tavoittele voittoa eikä jaa osinkoa

- vuotuisten tuottojen tulee kattaa vuotuiset toimintakulut se-
kä toimitilavuokrat

-               omistajat osallistuvat  alkuvuosina toiminta-avustuksin yh-
tiön toiminnan kannattavuuden turvaamiseen. Tavoitteena
on tehostamistoimenpitein ja kustannussäästöin nostaa yh-
tiö kannattavaksi osakkaiden avustusten pienentyessä
vuosittain.

- henkilöstö siirtyy yhtiöön ns. vanhoina työntekijöinä

- operatiivinen toiminta käynnistyy liiketoimintakaupan to-
teuduttua 1.8.2008
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Perustaminen, omistussuhteet ja pääomitus

Yhtiön perustajaosakkaiksi tulevat Helsingin kaupunki, Espoon kaupun-
ki, Vantaan kaupunki, Kirkkonummen kunta ja Kauniaisten kaupunki.

Omistussuhteiden jakautumisen pohjana ovat olleet liitteenä 2 olevan
Ernst&Young Oy:n raportin mukaiset Stadian ja EVTEK:in keskinäiseen
arvonmääritykseen käytetyt kvantitatiiviset ja kvalitatiiviset tunnusluvut.

Omistussuhteet jakautuvat seuraavasti:

- Helsinki 42 %
- Espoo 27 %
- Vantaa 26 %
- Kirkkonummi   4 %
- Kauniainen   1 %

Yhtiön osakepääoma on perustamisvaiheessa 300 000 euroa.

Ammattikorkeakoulun ylläpitämisen siirtyessä yhtiölle viimeistään
1.8.2008 osapuolet sitoutuvat korottamaan yhtiön osakepääomaa noin
x miljoonalla eurolla. Osapuolet sitoutuvat merkitsemään uudet osak-
keet omistusoikeuksiensa suhteessa. Osakepääoman korotus toteute-
taan hankkimalla nykyisten ammattikorkeakoulujen käytössä olevat ko-
neet, kalusteet ja laitteet arviolta x euroa ja muuta omaisuutta x euroa
sekä ottamalla vastattavaksi niiden velkoja arviolta noin x euroa. Han-
kittavien varojen ja velkojen erotus eli osakepääoman korotusmäärä,
ns. nettoapportti on noin x miljoonaa euroa.

Alustavan arvion mukaan Stadiasta siirtyvät muut varat ovat noin x mil-
joonaa euroa, velat noin x euroa ja rahaa x euroa (eli nettoapportin ar-
vo x euroa). Koska siirtyvien velkojen määrä ylittää siirtyvät varat, jää
Helsingin kaupungille maksettavaa yhtiölle noin x euroa. Varojen ja
velkojen ja siten myös nettoapportin lopullinen määrä tulee perustu-
maan niiden kirjanpitoarvoon luovutushetkellä luovuttajien taseissa.

Osapuolten osuudet alustavan, vuoden 2005 tilinpäätöstietojen perus-
teella arvioidun x euron osakepääoman korotuksesta ovat seuraavat:

Osuus %              Määrä (€)             Sisältö

Helsinki                                42                        x                           rahasuoritus

Espoo                                  27                        x                            nettoapportti
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                                           Vantaa                                 26                        x                            nettoapportti

                                           Kirkkonummi     4                       x                            nettoapportti

Kauniainen                             1                       x                  nettoapportti

                   Yhteensä 100                       x

Osakkeesta maksettava merkintähinta on x euroa kappale.

Yhtiön aloittaessa toimintansa sen rahavarojen määräksi on arvioitu vä-
hintään x miljoonaa euroa, mikä vastaa noin yhden kuukauden arvioitua
kassamenojen määrää. Yhtiöllä ei ole toiminnan käynnistyessä korollisia
velkoja.

Lisäksi perustajaosakkaat sitoutuvat omistusoikeuksiensa suhteessa tur-
vaamaan aloittavan yhtiön maksuvalmiuden tarvittaessa yhteisesti sovit-
tavalla tavalla joko oman pääomanehtoisesti tai lisälainajärjestelyin.
Maksuvalmiusjärjestelyn määräksi on arvioitu x miljoonaa euroa.

Hallinto
Yhtiön kotipaikka on Helsinki. Yhtiöllä on hallitus, johon kuuluu 7-9 jäsen-
tä. Yhtiön perustamisvaiheessa hallitukseen valitaan 8 henkilöä. Helsin-
gin kaupunki nimeää kolme (3), Espoon kaupunki kaksi (2) ja Vantaan
kaupunki kaksi (2) hallituksen jäsentä sekä Kirkkonummen kunta yhteis-
työssä Kauniaisten kaupungin kanssa yhden (1) hallituksen jäsenen. Nel-
jäksi ensimmäiseksi vuodeksi hallituksen puheenjohtajan nimeää Helsin-
gin kaupunki. Tämän jälkeen puheenjohtajan nimeämisestä sovitaan
erikseen. Hallituksen puheenjohtajan valitsee yhtiökokous. Lisäksi halli-
tuksella on kaksi varapuheenjohtajaa, joista toisen nimeää neljäksi en-
simmäiseksi vuodeksi Espoon kaupunki ja toisen samaksi ajaksi Vantaan
kaupunki. Varapuheenjohtajat valitsee yhtiön hallitus.

Osapuolet varaavat yhden hallituspaikan mahdollisten uusien osakkeen-
omistajien nimettäväksi myöhempää tarvetta varten.

Tehdessään ehdotuksia hallituksen jäseniksi, osapuolten tulee ottaa huo-
mioon, että hallituksessa tulee olla edustettuna innovaatiotoiminnan ja
liikkeenjohdon asiantuntemus.

Yhtiölle tullaan valitsemaan päätoiminen toimitusjohtaja, joka voi toimia
samalla ammattikorkeakoulun rehtorina.
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Yhtiöjärjestykseen ja osakassopimukseen sisältyy lunastuslauseke ja lu-
ettelo asioista, joiden päättämiseen yhtiökokouksessa ja hallituksessa
vaaditaan määräenemmistö.

./. Yhtiölle laadittu perustamissopimus, yhtiöjärjestys ja osakassopimus
ovat esityslistan tämän asian erillisinä liitteinä 3 ja 5.

Talous
Vuodelle 2007 laaditun alustavan tuloslaskelman mukaan yhtiön
liikevaihdoksi on arvioitu x euroa ja toimintakuluiksi x euroa. Yhtiölle on
laadittu alustava aloittava tase, jonka mukaan yhtiön omavaraisuusaste
on x % ja taseen loppusumma x euroa.

Yhtiön tarkoituksena ei ole tuottaa voittoa eikä se jaa osinkoa.
Mahdollinen voitto käytetään yhtiön oman toiminnan tukemiseen ja
kehittämiseen.

Yhtiö toimii toiminnan käynnistyessä vuokratiloissa. Yhtiön osakkailta tai
niiden lähipiirissä toimivilta tahoilta vuokratuista toimitiloista maksetaan
opetusministeriön hyväksymien vuokranmääritysperusteiden mukainen
vuokra. Stadian toiminta on ollut alijäämäistä. Kun EVTEK:n omistamista
toimitiloista maksetaan käypä vuokra, myös sen osalta toiminta on
alijäämäistä.

Omistajat sitoutuvat avustamaan yhtiön toimintaa enintään 10
ensimmäistä vuotta siten, että Helsingin kaupunki avustaa yhtiötä
Stadian alijäämän kattamiseksi ja muut osakkaat vastaavasti EVTEK:in
alijäämän kattamiseksi kuntayhtymäosuuksiensa suhteessa.

Helsingin myöntämä avustus vuonna 2008 on x euroa ja vuonna 2009 x
euroa. Vastaavasti EVTEK-kuntayhtymän jäsenten avustus vuonna 2008
on x  euroa ja vuonna 2009 x euroa. Avustus pienenee vuosittain
lineaarisesti 10 %. Yhtiön tavoitteena on tehostaa taloudellista
toimintaansa siten, että kymmenen vuoden siirtymäajan jälkeen
omistajien avustusta ei enää tarvita.

Osakassopimuksessa mainituin rajauksin osapuolilla ei ole velvollisuutta
osallistua yhtiön osakepääoman korotuksiin, rahoittaa yhtiötä muutoin ei-
kä antaa yhtiölle lainaa taikka takauksia tai muita vakuuksia yhtiön puo-
lesta.

Verotus
Yhdistämiseen liittyvät seuraavat verotusnäkökohdat:
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- lakisääteinen ammattikorkeakoulutoiminta on arvonlisäverotonta.
Osakeyhtiömuotoisella ammattikorkeakoululla ei ole oikeutta saada
hankintojen yhteydessä maksamiaan arvonlisäveroja takaisin ns.
kuntapalautuksena. Yhtiö ei voi myöskään vähentää hankinnan ar-
vonlisäveroa. Vero on siten yhtiölle lisäkustannus.

- ammattikorkeakoulutoiminnan luovuttaminen osakeyhtiölle on ar-
vonlisäverollinen eikä yhtiö voi vähentää luovutukseen sisältyvää
arvonlisäveroa ostovähennyksenä hankinnasta. Arvonlisäverosta
aiheutuu siten ylimääräinen kustannus yhtiölle.

- Helsinki ja EVTEK –kuntayhtymä vuokraavat omistamansa kiinteis-
töt arvonlisäverottomasti yhtiölle. Kiinteistöihin on tehty omistajien
toimesta peruskorjauksia ja uudisrakentamista eli arvonlisäverolain-
säädännön tarkoittamaa rakentamispalvelun omaan käyttöön otta-
mista. Tältä osin kiinteistöjen omistajille saattaa syntyä velvollisuus
palauttaa tällaisten investointien kuntapalautusjärjestelmän kautta
vähennetyt arvonlisäverot viimeiseltä viideltä vuodelta.

Yhdistämisjärjestelyn alv-seuraamukset ovat sekä yhtiölle että Helsingille
niin merkittäviä (yhteensä arviolta 4-5 milj. euroa), että on perusteltua
edellyttää valtion taholta konkreettisia toimenpiteitä niiden ratkaisemisek-
si. Kaupungin näkemyksen mukaan verokysymys on ratkaistavissa lain-
säädäntömuutoksin ja valtion omin hallintopäätöksin. Ratkaisut vaikutta-
vat samalla myös muihin vastaaviin järjestelyihin.

Henkilöstö
Yhtiön henkilöstömäärä on noin 1 100 henkilöä. Yhtiön perustamisen yh-
teydessä toteutuu työsopimuslain tarkoittama liikkeen luovutus, jossa
henkilöstö siirtyy Stadiasta ja EVTEK:istä perustettavan yhtiön palveluk-
seen ns. vanhoina työntekijöinä.

Liikkeenluovutuksessa henkilöstön työsuhteet jatkuvat automaattisesti,
työsuhteista johtuvat oikeudet ja velvollisuudet säilyvät sekä työsuhteiden
ehdot määräytyvät olemassa olevien työsopimusten mukaisina. Työehto-
sopimuspohjaiset etuudet säilyvät sellaisinaan nykyisen työehtosopimuk-
sen voimassaolon ajan. Yhtiö hankkii eläkevakuutukset Kuntien eläkeva-
kuutuksesta. Nykyiset kunnalliset työehtosopimukset ovat voimassa
30.9.2007 asti.

Yhtiöittämisesityksen keskeiset henkilöstövaikutteiset asiat on käsitelty
henkilöstöjärjestöjen kanssa valmistelutyön aikana. Yhtiöittämisestä ja
henkilöstön asemaan liittyvistä kysymyksistä on pidetty Stadian henkilös-
tölle yhteistoimintasopimuksen mukaiset tilaisuudet.
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Evtek -kuntayhtymä
Järjestelyjen jälkeen Evtek-kuntayhtymään jää 1.8.2008 alkaen vain sen
omistamat kiinteistöt, joista kertyy vuokratuloja. Alkuvaiheessa kuntayh-
tymään kertyvät rahavarat, ml. irtaimesta saatava kauppahinta, tullaan
jakamaan pääomapalautuksena jäsenkunnille.  Kuntayhtymän mahdolli-
sesta purkamisesta päätetään myöhemmin.

Ammattikorkeakoulun hallitus toteaa  (x.x.2006) lausuntonaan seuraa-
vaa:
..............................

Henkilöstön lausunto (x.x.2006) ...................


